PODER LEGISLATIVO

Cémara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

RECIBO DE PAGAMENTO N°040/2023

VALOR A PAGAR: 6.035,36

Nome ADEMIR DAL BERTI
Funcio VEREADOR

CPF 427.053.390-00
Matricula Funcional | 375

Periodo 01 a 28/02/2023

Recebi da Cdmara Municipal de Itiquira, Estado de Mato Grosso, portadora do
CNPJ 00.176.362/0001-38, estabelecida a Rua Jodo Batista Vidotti, n° 407, Bairro Santo
Antdnio, Cep: 78.790-000 - Itiquira - Mato Grosso, a importancia de
RS 6.035,36 (seis mil, trinta e cinco reais e trinta e seis centavos), Referente pagamento
de Verba Indenizatéria, relativo ao més de : Fevereiro-2023, com base na Lei

Municipal N° 1.164, de 04 de janeiro de 2022 e Resoluciio n® 01/2023.

Para maior clareza, firma o presente

Itiquira-MT, 28 de fevereiro de 2023.
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Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - Itiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




28/02/2023

GERENCIADOR

EA I X A ompresas
Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023022813069219¢ee174de
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 28/02/2023 as 10:48:50
Valor Original: R$ 6.035,36 Valor Atualizado: R$ 6.035,36

Detalhes: Verba Indeniz. ref. Fevereiro/2023

[ _—

Origem

Nome: (TIQUIRA CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 00176362000138
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

r

Nome: Ademir Dal Berti
CPF: XXX.053.390-XX
Instituigdo: CC POUP E INV DO SUL DE MT

Chave Pix: 42705339000

Cédigo da operagdo: 15517498949
Chave de seguranga: 1NQA4RTYT5P2AZTR

Caso tenha davidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
MES: FEVEREIRO/2023

Nome ADEMIR DAL BERTI
CPF 427.053.390.00

MAT. FUNCIONAL | 375

PERIODO 01/02/2023 a 28/02/2023

DESCRICAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES

Este relatério tem por objetivo justificar a verba indenizatéria recebida no més
de FEVEREIRO/2023, por forca da Lei Municipal n° 1.164/2022. No decorrer
deste més, visitei varias Comunidades no interior do municipio e bairros,
viagem a Cuiabd atendimento ao publico, ouvindo e colhendo seus anseios e
necessidades para transforma-los em indicagbes e projeto, como segue:

LOCAL ASSUNTO DESCRICAO DA DESPESA

Viagem a Cuiaba | Visita no gabinete da Uso do veiculo da Camara
Deputada Janaina Riva Municipal de ltiquira.
conversas sobre emendas.

Viagem a Cuiabad | Protocolar oficio projeto Uso do veiculo da Camara

secretdria de Programa Crianga Feliz. Municipal de Itiquira.

Estado de

Assisténcia Social

e Cidadania-

SETASC.

Vistoria em obra | Visita a obras na Escola sdo | Uso de veiculo préprio
Jodo Batista.

MT 299 sentido Vistoria na estrada da Uso de veiculo préprio

BR 163 MT299 sentido BR 163.
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Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”™




PODER LEGISLATIVO

Cémara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

Visita na MT 299

Vistoria na MT 299 sentido a
Alto Araguaia.

Uso de veiculo proprio

Visita na estrada
do corichdo

Vistoria na estrada da regiao
do corichado.

Uso de veiculo préprio

Viagem a Ouro
Branco do Sul

Vistoria no aterro sanitario
de Ouro Branco do Sul

Uso de veiculo préprio

Visitas na zona
urbana em

Itiquira e Ouro
Branco do Sul.

Vistorias na zona urbana de
Itiquira e Ouro Branco do
Sul.

Uso de veiculo préprio

Itiquira-MT, 27 de fevereiro de 02
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Protocolo da Secretaria de Financas
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Séci’eféfia\tif/e Finangas
Portaria 011/2023

Rua Jo#o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

Cuiaba-MT, 07 de Fevereiro de 2023.

Declaro para os devidos fins que a vereador Ademir Dal
Berti, do municipio de Itiquira, esteve no Gabinete da Deputada Estadual
Janaina Riva, no dia 07 de Fevereiro de 2023, para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Atenciosamente,

PATRI(;lA C. DE OLIVEIRA SILVA.
TECNICA LEGISLATIVA



PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

Oficio. GV - N° 02/2022 Itiquira-MT, 06 de fevereiro de 2023.
Do: Gabinete dos Vereadores: Jodo Neto da Silva, José Carlos Batista e
Ademir Dal Berti.

Para: Secretaria de Estado de Assisténcia Social e Cidadania — SETASC.

Assunto: Programa Crianca Feliz

Venho respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria, solicitar que seja aderido
ao municipio de Itiquira o Projeto Crianga Feliz, bem como as coordenadas para a
realizacdo do mesmo.

Certo do atendimento da solicitac8o, permaneco no aguardo de um posicionamento.

Atenciosamente,

| er/%%@/ﬁ/
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Secretéria de Assisténcia Social e Cidadania
Aos cuidados da Senhora Luciana Alves Rodrigues

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”



CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
R JOAO BATISTA VIDOTTI, N° 407 - SANTO ANTONIO

SET PP 00.176.362/0001-38 2023
FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO
NUMERO: 0000000178 / 2023 TIPO: PROTOCOLO
DATA: 27/02/2023 HORA: 11:51:36 RESPONSAVEL: DIANDRA ARIELLA SILVA
PRAZO PARA ENTREGA*: 0 pias
INTERESSADO: 00000136 SECRETARIA DE FINANCAS

ASSUNTO
RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO
DE: VEREADOR ADEMIR DAL BERTI

LISTA DE DOCUMENTO
DESCRICAO DO DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO
RELATORIO DE ATIVIDADES -2023
Ly
DIANDRA ARIELLA SILVA <~ SECRETARIA DE FINANCAS

Resp. Setor Protocolo



